
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saldus pamatskolas avīze  

2013. gada 20. decembris 12 

2.a klasē: Mārtiņš Cālītis, Melisa Dīķe, Rainers 

Hermanis, Dženifera Jarašuna, Madara Nīkrence, 

Gustavs Pluģis, Rainers Stepans, Sibilla Šterna, 

Helmuts Vēza, Matīss Kārkliņš, Artis Zabarovskis. 

2.b klasē: Mia Balandīna, Lāsma Dubere, Roberts 

Graudiņš, Anna Heislere, Regnārs Kukulis, Rebeka 

Našeniece, Daniela Ulmane. 

2.c klasē: Ņikita Auziņš, Rolands Bitenieks, Kristers 

Čunka, Denīze Dēnava, Jasmīna Dmitrijeva, Monta 

Jurcika, Sofija Kaļmuka, Ernets Kulbergs, Anna 

Osipova, Markuss Ovsjaņņikovs, Gabriella 

Patrašanu, Dženifera Rieksta, Roberts Vītols, Megija 

Zīlīte. 

3.a klasē: Beāte Emija Brūvere, Agate Dombrovska, 

Poļina Fedotova, Līna Kārkliņa, Heidija Krastiņa, 

Einars Osipovs, Patrīcija Pēlmane, Patrīcija 

Samoška, Reinis Skujenieks, Alise Strautāre, Daniels 

Šēfers, Raivis Šteinbergs. 

3.b klasē: Krists Celms, Līza Elizabete Jakušenkova, 

Andrejs Kļaviņš, Renārs Puriņš, Armands Roķis, 

Gundars Skujenieks, Kurts Štengels, Zanda 

Šternberga, Estere Zandberga, Alise Elizabete 

Zemrūķe. 

Kāds teicis, ka Ziemassvētki nav gadskārtas, 

bet sajūtas. Un kopš strādāju šajā skolā par 

direktori, man šīs sajūtas ir īpašas, ne tikai caur 

mani, bet gan  caur skolas bērniem, kolēģiem, 

ģimeni. Mana sirds un lūpas smaida, kad vakarā, 

mājās braucot, atceros starojošās bērnu 

sejas,  sirsnīgos laba rīta un dienas vēlējumus. Lai 

katrā ģimenē, mājā ienāk Jūsu īpašā 

Ziemassvētku sajūta! 

Direktore Dace Balandīna 

 

Svētvakara gaidās ļaudis rosās 

- pa māju, pa tirgu, pa pagalmu. Šīs 

rosīšanās rezultātā rodas prieks, 

piepildījums un gandarījums par 

paveikto. Par visa gada laikā 

padarīto ir neviltots lepnums gan 

bērniem, gan vecākiem, tādēļ 

skolas padomes vārdā vēlos izteikt 

atzinību visiem čaklajiem un 

uzmundrinājumu mazāk čaklajiem. 

Lai svētku prieks un siltums ieplūst 

visu ļaužu sirdīs un dod spēku 

nākamajam darba cēlienam!  

Cieņā, Gundars Samoška, 

skolas padomes priekšsēdētājs 

 

4.a klasē: Arabella Briška, Ričards Cerus, Ralfs 

Donis, Dāvids Lapinskis, Diāna Lasmane, Līna 

Kristiāna Melbārde, Artis Millers, Anna Mētere, 

Jānis Zaķis, Annija Žunda, Alise Rorbaha. 

4.b klasē: Daniela Danenbergsone, Elija Līva 

Freimane, Karīna Keita Koreņika, Monta Eisaka, 

Annija Mačukāne. 

5. klasē: Kristaps Hļevickis, Paula Strautmane, 

Katrīna Leila Zvejniece, Roberts Košuks, Daniela 

Puriņa, Reičela Rumba, Una Šlisere. 

6. klasē: Monta Geriņa, Raivita Koreņika, Elizabete 

Mūrniece, Arnita Norkusa, Anete Dace Svārupa, 

Līva Vidžupa, Madara Alksne, Tīna Markusa, 

Rihards Roberts Miķelsons, Lelde Tiļļa, Renāte 

Vītola. 

7.a klasē: Bella Cāzere, Denijs Norkus, Madara 

Druvaskalna, Amanda Sabecka, Patrīcija Kalniņa, 

Krista Kristiāna Koreņika, Patrīcija Manteja, 

Viktorija Kargapoļceva, Madara Livandovska. 

7.b klasē: Kristiāna Jansone, Loreta Estere Derkača, 

Uģis Glāziņš, Keitija Krauze, Sintija Mazdrevica, 

Samanta Plīta. 

8.a klasē: Sīlinda Gercāne. 

8.b klasē: Laura Freimane, Sofija Anna Freisa, 

Emīlija Kramēna, Kristīne Bērziņa, Monta Luīze 

Lazareva, Roberts Šmits. 

9.a klasē: Elīza Šaule. 

9.b klasē: Karīna Klāra Miķelsone. 

 

Mēs lepojamies  

2.-9. klašu skolēni, kuriem 1.semestri beidzot ir 

vērtējumi no 7-10 ballēm un prasmēs vismaz 75% 

ir ieraksts apgūts un 25% - daļēji apgūts 
 



 

 

   

 

Rudens krosā 3.vieta 8.-9.klašu meitenēm:  

Karīna Klāra Miķelsone,  

Evita Līcīte,  

Violeta Plīta,  

Samanta Vēza.  

Florbolā  

 zēniem (18 komandu konkurencē)  

1. vieta 8.-9.klašu grupā: 

Mārtiņš Anškenēvics,  

Edgars Markuns,  

Einars Sproģis,  

Niks Lazarevs,  

Mārtiņš Biders,  

Kristers Krauze,  

Artūrs Ābele,  

Ričards Danenbergsons,  

Santis Brikmanis. 

 Meitenēm - 4.vieta. 

 6.-7.klašu grupā zēniem - 5.vieta. 

Mēs lepojamies ar sportistiem Notikumi 
 Saldus pamatskolā par tradīciju kļuvis 

Mārtiņdienas tirdziņš. 1.-4. klašu skolēni to nepacietīgi 

gaida. Tirdziņu atklāja Mārtiņdienas gailis. 6. klases skolēni  

rādīja skeču "Sakņu dārza sargs". Galvenajā lomā bija gailis, 

kurš  vislabāk prata nosargāt sakņu dārzu un atklāt negantā 

zaķa viltību.  

 Pēc lugas noskatīšanās sākās lielā andelēšanās. 

Skolēni – tirgotāji - bija pagatavojuši dažādus gardumus: 

pašceptus cepumus, kliņģerus, kūciņas, vafeles. Bija 

padomāts arī par skaistu un gaumīgu iesaiņojumu. Netrūka 

arī dažādu augļu un dārzeņu. Varēja nopirkt sulas, augļu 

želejas burciņās. Vecāko klašu skolēni starpbrīžos steidzās 

iepirkties. Bet visomulīgākie pircēji bija skolotāji. Viņi uz 

tirdziņu devās pat ar groziņiem, lai tur saliktu savus 

pirkumus. Tirdziņā bija iespēja piedalīties radošās darbnīcās, 

tās vadīja 6. klases meitenes. Tirdziņā valdīja liela rosība un 

iepirkšanās prieks. Kā jau biznesā – arī tirdziņa noslēgumā 

pircēji saņēma atlaides. 

Es arī tirgū biju, daudz redzēju, šo to nopirku, man 

patika. Judīte Ukavica, d.v. audzināšanas jomā 

Skola Ziemsvētku noskaņās 

Paldies vizuālās mākslas skolotājai 

Evikai Pelcei par skaisto ideju – rotāt 

skolas logus ar briežiem. Un protams, 

visiem skolēniem, kuri piedalījās 

egļu, briežu,  balto sniega bumbu 

griešanā un pārsliņu locīšanā un 

piestiprināšanā. Pieteicām skolu 

novada konkursam „Skaistākais 

Ziemassvētku noformējums 2013”. 

Vecāku dienu 3. decembrī apmeklēja 63 

vecāki, 34 pusdienoja skolas ēdnīcā. Vecāki piedalījās 

2 stundās un noskatījās modes meistarklasi kopā ar 

stilisti Aiju Lindi. Piedāvājam ieskatu vecāku 

atsauksmēs: pārdomāta dienas kārtība; brīnišķīgi, ka 

vecākiem tiek dota iespēja būt skolā stundu laikā; 

patika modes skate un informācija par zināmām, bet 

neizmantotām lietām; patika tas, ka skolēni ir priecīgi 

klasē, nevis sēž kā stabi; paldies par patīkamo gaisotni 

skolā; radies labs iespaids par sadarbību skolnieks-

skolotājs; cilvēcīgs paldies! 

Paldies vecākiem par labajiem vārdiem. Uz 

tikšanos! 

D.v. audzināšanas jomā Dace Susekle 

Visām ģimenēm par ziedojumu skolai Ziemassvētku 

noskaņas radīšanā. Īpašs paldies 3.a klases skolnieces 

Poļinas Fedotovas mammai Mārītei Lovcevičai par 

dekoriem un virtenēm.  

Paldies 7.a klases skolnieces Loretas Derkačas mammai 

Ketijai Langšteinai par sarūpētajām kleitām un 4.a 

klases skolēna Arta Millera mammai Santai Millerei par 

aksesuāriem skolas Ziemsvētku koncertam. 

Paldies visām ģimenēm par saziedotajiem pārtikas 

produktiem Saldus pensionāriem. 

 

 
1.a – Rēzija Čunka 

1.b – Dāvids Jansons 

1.c – Arvis Jansons 

2.a – Sibilla Šterna 

2.b – Ralfs Ķepsnis 

2.c – Dženifera Rieksta 

3.a – Heidija Krastiņa 

3.b – Rebecca Kraus 

4.a – Alise Rorbaha 

4.b – Daniela Danenbergsone 

5. – Kristians Kazakevičs 

6. – Madara Alksne 

7.a – Krista Kristiāna Koreņika 

7.b – Uģis Glāziņš 

8.a – Vladislavs Žizņevskis 

8.b – Sofija Anna Freisa 

9.a – Samanta Vēza 

9.b – Jānis Rāvelis 

 

Projekta APU nominācija Pieklājīgākais skolēns klasē 

Projekta APU ceļojošo balvu Rūķis un laureāta titulu iegūst 

4.a klase, bet ceļojošo balvu Ābols – 5. klase. 


